[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
28.05.2021                                                                                                     № 7/90
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 19.03.2021 № 5/70 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский»
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 19.03.2021 № 5/70 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский» следующие изменения:
в Положении об организации и проведении публичных слушаний в городском округе ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным решением:

1.1. абзац первый пункта 2.11.признать утратившим силу;

1.2. в пункте 3.5. слова «, утверждается план работы по подготовке и проведению публичных слушаний, который подписывается председателем комиссии» исключить;
1.3. в подпункте 11) пункта 3.6. слова «, обеспечивает их повесткой публичных слушаний и проектом решения участников публичных слушаний» исключить;
1.4. пункт 8.8. изложить в следующей редакции: «8.8. Совет депутатов по результатам проведения публичных слушаний рассматривает проект муниципального правового акта на очередной сессии, в порядке, предусмотренном Регламентом Совета депутатов. На сессии Совета депутатов председатель или иной член комиссии, по поручению председателя, докладывает о работе комиссии, об итогах проведенных публичных слушаний, о проекте муниципального правового акта, о поступивших предложениях по данному проекту.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).
Председатель

Совета депутатов                                                                   А.С. Дубовецкий

Глава ЗАТО                                                                                  С.М. Драчев